
 
 

1 

 

Zápis z jednání    
oblastního výboru ČJF – Severomoravská oblast  

č. 2/2024 

Den konání  

Místo konání PER ROLLAM 

Čas  Od  Do   

     

Přítomnost členů OV Radovan Šalek, Ing. 
předseda 

 

Klára Šalková, Ing. 
Členka OV 

 

Karolína Holá 
Členka OV 

 

Čeněk Šrubař, JUDr. 
Člen OV 

 

Jaroslav Kincl, Mgr. 
Člen OV 

 

Jan Kubrický 
Člen OV 

 

Richard Bauer 
Člen OV 

 

 Jarmila Měrková – sekretářka  

Přítomnost hostů xx  

Přítomnost dalších osob  xx  

  

 

 

Program jednání: xx 

  

 
Přijatá usnesení per rollam: 

4. 3. 2024 OV schválil výši příspěvku pro účastníky soustředění v rámci OCM (Oblastní 
projektové přípravy) v souladu s dotačními podmínkami NASA, a to ve výši 
1 000,- Kč/1 den/1 účastník. Max. 4 000,- Kč/4 dny soustředění. 
Kontrolní závody (OM a MČR) budou podpořeny zpětně, dle zůstatku  (po 
vyplacení finančních prostředků účastníkům soustředění). 
Další soustředění v rámci OCM probíhají a jsou dále naplánovány v měsících 
září–listopad. 
Přidělená částka z rozpočtu ČJF (dotace NASA) pro letošní rok: 330 184,- Kč.  
Z toho vyčerpáno ke dni 10. 7. 2024 184 000,- Kč. 

31. 3. 2024 OV schválil pořadatele galavečera – kolektiv ve složení: Jakub Šalek, Ing. 
Martin Kulveit a Jan Chrbját. Galavečer se bude konat dne 14. 12. 2024, od 
18,00 hod., v prostorech DK Akord v Ostravě. 

31. 3. 2024 OV schválil přijetí nových členů (včetně přestupů) a přijetí 2 nových subjektů: 
MCM Stables, z.s.  
SOKOL Razová, z.s.  

6. 3. 2024 OV schválil změnu termínu konání OM ve vytrvalosti, které se bude konat 
v Zábřehu (Stáj Kyselý, z.s.). Původní termín: 23. -24. 8. 2024, nový termín: 
30. – 31. 8. 2024. 



 
 

2 

 

22. 3. 2024 OV neschválil požadavek Hřebčína HF Velké Hoštice o proplacení faktury 
účastníka OCM, která byla předložena s téměř půlročním zpožděním, a to 
vzhledem ke stanovené metodice pro OCM (dotační prostředky). 

15. 4. 2024 OV doporučil vydání bronzového výkonnostního odznaku v drezuře jezdkyni 
Lucii Krampotové, která splnila stanovené podmínky. 

7. 5. 2024 OV doporučil VV jmenování hlavní komisařkou ZZVJ Simonu 
Heidenreichovou. 

15. 5. 2024 OV schválil žádost pořadatele OM ve skocích senioři, ženy, družstva, U25, 
v Nových Zámcích o možnost otevření soutěží při nedělním finále OM. 

29. 5. 2024 OV neschválil vyplacení finanční podpory pořadatelům závodů SMO pro rok 
2024 (ČJF zrušila formu podpory ve výši 2 000,- Kč/1 den/hlavní rozhodčí).       
ČJF navýšila rozpočet oblasti s tím, že jednotlivé oblasti budou samostatně, 
dle svého uvážení rozhodovat, jakým způsobem budou navýšené finančních 
prostředky rozděleny. OV rozhodne na konci letošního roku, dle čerpání 
rozpočtu. 

16. 6. 2024 OV dne 16. 6. 2024 jmenoval, vzhledem k odstoupení z pozice garanta pro 
disciplínu pony Jakuba Ludvíka,  novým garantem pro tuto disciplínu Marii 
Minářovou,  kontakt: 
mobilní číslo: 778 091 124 
email: marie.minarova@farmalodenice.cz 
Členové OV tímto přejí nové garantce spoustu energie a hodně sil v této velmi 
náročné práci. 

28. 6. 2024 OV schválil, na žádost pořadatele, JK Hrabová Equicentrum, pořadatelství 
ZZVJ, a to v termínu 24. 8. 2024. ZZVJ sekretářka oblasti zadala do JISu. 

28. 6. 2024 OV schválil výplatu odměny ve výši 2 000,- Kč pro OM reining ve třídě mládeže 
(1 účastnice). 

9. 7. 2024 OV schválil uspořádání jezdeckého hobby minima pořadateli JK Nový Dvůr 
Kravaře, z.s., za dodržení stanovených podmínek dle Dokumentu vzdělávání. 
Hlavním komisařem byl schválen Ing. Milan Theimer, druhým komisařem – 
rozhodčí Miroslav Nákelný. Podmínkou uspořádání je účast min. 10 zájemců. 
Přihlášky pouze přes JIS, účastnický poplatek ve výši 500,- Kč. Akce byla 
zadána sekretářkou do JISu. Vyúčtování přes sekretářku oblasti. 

10. 7. 2024 OV schválil vedoucí ekip pro MČR ve složení: 
MČR Spřežení Tlumačov    Linda Janebová 
MČR Všestrannost Borová    Simona Heidenreichová 
MČR Drezura Zduchovice    Mgr. Jaroslav Kincl 
MČR Pony skoky, drezura Zduchovice  Marie Minářová  
                                                                                 a Jiří Hruška 
MČR Vytrvalost Nebanice    Kateřina Kyselá 
MČR Skoky děti a junioři, družstva   Jan Kubrický 
MČR Skoky senioři, junioři, družstva   Marek Klus 
MČR Reining Kozlovice    Ing. Klára Šalková                                                              
Vedoucím ekip se budou proplácet cestovní výdaje na základě doloženého 
cestovního příkazu a zprávy z MČR (8,- Kč/1 km, ubytování, stravné dle platné 
směrnice pro rok 2024). 

        Zapsala: Jarmila Měrková 

mailto:marie.minarova@farmalodenice.cz

